Повестка дня заочного заседания

Учебно-методической комиссии

УГСН 44.00.00 Образование и педагогические науки

31.08.2020 в 15.00

1. Формирование учебно-методической документации (далее – УМД) для

образовательных программ приема следующего учебного года (основание: Приказ от

20.07.2018 №7293/1).

Председатель Учебно-методической комиссии    Л.С.Илюшин